


	
		    
        
            
                Naše speciálka na ultralehké turistické vybavení Travelight mění název na Gramino. Vše ostatní zůstává 💛.
                                    Přečti si více
                                
    
  
            

        

    

		
			
				
					
						
							
						
					

					
						
	
	
    
  
	


					

					
							
								
    
  
							
	
								
									
										
    
  										0
									

								
							


					

					
							Podcast 🎧
	Vše o nákupu
	Blog
	Kontakt

						

			
			
    
  			Přihlásit se
		
	
					

				

				
					
						
							
							
							
						

						
							Menu						
					

					
							Spaní
	Column
		Spaní
	Spacáky
	Quilty
	Karimatky
	Stany
	Tarpy
	Vložky do spacáků
	Polštáře
	Moskytiéry
	Podlážky
	Hamaky
	Kolíky a šňůry
	Ostatní



	Column
		Nejprodávanější značky
	Cumulus
	Big Agnes
	Therm-a-Rest
	Sea To Summit
	Patizon
	MSR
	Klymit
	DD Hammocks
	Warmpeace
	Enlightened Equipment
	Sierra Designs
	NEMO



	
					
						
							
						

						
							Ultralehké turistické stany – vše, co o nich potřebujete vědět

							Ve světě ultralehkých stanů není lehké se zorientovat. Oplatí se investice do nejlehčích materiálů? Jakou konstrukci a typ zvolit? Jak obstojí v poctivé bouřce?

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				




	Batohy
	Column
		Batohy
	Batohy do 25 l
	Batohy 25-50 l
	Batohy nad 50 l
	Příslušenství k batohům



	Column
		Nejprodávanější značky
	Montane
	Sierra Designs
	Granite Gear
	Mountainsmith
	Hyperlite Mountain Gear
	Liteway
	Ultimate Direction
	Sea To Summit
	Hyberg



	
					
						
							
						

						
							Domov na zádech: jak si vybrat ultralehký batoh

							Zatočila s vám z naší nabídky hlava a nemáte páru, jak si vybrat ten ideální ultralehký batoh na treky? Tak právě pro vás jsem sepsali…

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				




	Vybavení
	Column
		Vybavení
	Vodní filtry
	Čelovky a svítilny
	Powerbanky
	Trekové hole
	Nepromokavé vaky a organizéry
	Láhve a vaky na vodu
	Osobní hygiena, ochrana
	Pouzdra a obaly
	Nesmeky
	Údržba a opravy
	Ostatní



	Column
		Nejprodávanější značky
	Sawyer
	Sea To Summit
	Fizan
	Petzl
	CNOC
	Snowline
	Platypus
	Gear Aid
	Nitecore
	Katadyn



	
					
						
							
						

						
							Není materiál, jako materiál – technický slovníček outdoorového nadšence

							Outdoorové vybavení prošlo v posledních letech revolucí. Pryč jsou ty časy, kdy i prázdná krosna vážila několik kilogramů a na několikadenní trek jste vyráželi obtěžkáni…

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				




	Vaření
	Column
		Vaření
	Nádobí
	Vařiče a příslušenství
	Kartuše a palivo
	Nože
	Příbory
	Jídlo a nápoje
	Příslušenství



	Column
		Nejprodávanější značky
	Toaks
	Deejo
	Sea To Summit
	Summit To Eat
	Adventure Menu
	MSR
	Jetboil
	Optimus
	Keith



	Column
		Real Turmat
	Moonvalley
	Drip It
	The Brew Company






	Oblečení
	Column
		Oblečení
	Muži
	– Bundy
	– Mikiny
	– Termo prádlo a trička
	– Kalhoty
	– Ponožky
	Ženy
	– Bundy
	– Mikiny
	– Termo prádlo a trička
	– Kalhoty
	– Ponožky
	Nepromokavé ponožky
	Čepice a rukavice
	Ponča a pláštěnky
	Doplňky



	Column
		Značky
	DexShell
	Montane
	Cumulus
	Darn Tough



	
					
						
							
						

						
							Nepromokavé ponožky – na co se hodí a jak vybrat ty správné?

							Pokud jste už pohorky posadili na hřebík a stejně jako my fandíte spíše lehké obuvi bez membrány, budou se vám nepromokavé ponožky hodit. Výhody lehké…

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				





							Vše o nákupu
	Blog
	Kontakt

					

					
							Spaní
	Column
		Spaní
	Spacáky
	Quilty
	Karimatky
	Stany
	Tarpy
	Vložky do spacáků
	Polštáře
	Moskytiéry
	Podlážky
	Hamaky
	Kolíky a šňůry
	Ostatní



	Column
		Nejprodávanější značky
	Cumulus
	Big Agnes
	Therm-a-Rest
	Sea To Summit
	Patizon
	MSR
	Klymit
	DD Hammocks
	Warmpeace
	Enlightened Equipment
	Sierra Designs
	NEMO



	
					
						
							
						

						
							Ultralehké turistické stany – vše, co o nich potřebujete vědět

							Ve světě ultralehkých stanů není lehké se zorientovat. Oplatí se investice do nejlehčích materiálů? Jakou konstrukci a typ zvolit? Jak obstojí v poctivé bouřce?

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				




	Batohy
	Column
		Batohy
	Batohy do 25 l
	Batohy 25-50 l
	Batohy nad 50 l
	Příslušenství k batohům



	Column
		Nejprodávanější značky
	Montane
	Sierra Designs
	Granite Gear
	Mountainsmith
	Hyperlite Mountain Gear
	Liteway
	Ultimate Direction
	Sea To Summit
	Hyberg



	
					
						
							
						

						
							Domov na zádech: jak si vybrat ultralehký batoh

							Zatočila s vám z naší nabídky hlava a nemáte páru, jak si vybrat ten ideální ultralehký batoh na treky? Tak právě pro vás jsem sepsali…

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				




	Vybavení
	Column
		Vybavení
	Vodní filtry
	Čelovky a svítilny
	Powerbanky
	Trekové hole
	Nepromokavé vaky a organizéry
	Láhve a vaky na vodu
	Osobní hygiena, ochrana
	Pouzdra a obaly
	Nesmeky
	Údržba a opravy
	Ostatní



	Column
		Nejprodávanější značky
	Sawyer
	Sea To Summit
	Fizan
	Petzl
	CNOC
	Snowline
	Platypus
	Gear Aid
	Nitecore
	Katadyn



	
					
						
							
						

						
							Není materiál, jako materiál – technický slovníček outdoorového nadšence

							Outdoorové vybavení prošlo v posledních letech revolucí. Pryč jsou ty časy, kdy i prázdná krosna vážila několik kilogramů a na několikadenní trek jste vyráželi obtěžkáni…

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				




	Vaření
	Column
		Vaření
	Nádobí
	Vařiče a příslušenství
	Kartuše a palivo
	Nože
	Příbory
	Jídlo a nápoje
	Příslušenství



	Column
		Nejprodávanější značky
	Toaks
	Deejo
	Sea To Summit
	Summit To Eat
	Adventure Menu
	MSR
	Jetboil
	Optimus
	Keith



	Column
		Real Turmat
	Moonvalley
	Drip It
	The Brew Company






	Oblečení
	Column
		Oblečení
	Muži
	– Bundy
	– Mikiny
	– Termo prádlo a trička
	– Kalhoty
	– Ponožky
	Ženy
	– Bundy
	– Mikiny
	– Termo prádlo a trička
	– Kalhoty
	– Ponožky
	Nepromokavé ponožky
	Čepice a rukavice
	Ponča a pláštěnky
	Doplňky



	Column
		Značky
	DexShell
	Montane
	Cumulus
	Darn Tough



	
					
						
							
						

						
							Nepromokavé ponožky – na co se hodí a jak vybrat ty správné?

							Pokud jste už pohorky posadili na hřebík a stejně jako my fandíte spíše lehké obuvi bez membrány, budou se vám nepromokavé ponožky hodit. Výhody lehké…

							
								Číst dále
    
  
							

						

					

				





					

					
							Novinky 🔥

	Novinky 🔥

					

					
						
							
								
    
  								0
							

							0 Kč
						
					

				

			

		

		


	
		
			
    
  			Chyba 404

			Zdá se, že stránka kterou jsi hledal/a neexistuje. 

			
				Přejít na hlavní stranu
			

		

		
			Mohlo by se ti líbit

            	
	
	
						Sleva			


	80 g

	
			[image: ]
	[image: ]

Kšiltovka Travelight Trucker Hat

	490 Kč 340 Kč
SklademVýběr možností






		

	







    
	    
			
				
					
						
							[image: Gramino]
						
					

					
						
							Vše o nákupu

						

						
							
								
										Doprava a platba
	Výměna a vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrany osobních údajů
	Kontakt

								

								
										Blog
	Obchod
	Dárkové poukazy
	Podcast 🎧
	Festival 🎉
	Ambasadoři a spolupráce

								

							

						

					

				

				
					Přidej se a bude to ještě lehčí!

					Nezmeškáš žádné slevy a u novinek budeš první.

											
            

												

				
						
    
  Facebook
	
    
  Instagram
	
    
  Youtube


				

				
					
						
							Kontakty

						

						
							
								
									Zavolej nám o radu

										Pondělí - Pátek	8:00 - 15:00
	+420 792 372 934


								

								
									Napiš nám

									
										info@gramino.cz
										
Odepisujeme do 12 hodin									

								

								
									Online chat

									
										Ptej se kdykoliv, když jsme online.									

								

								
									Navštiv nás v Třinci

									Stav se na slovo, nebo omrknout výbavu (termín nutný domluvit předem).

								

							

						

					

				

				
					
						
							Nejlevnější doprava od 69 Kč

								
									
										
										[image: DPD]
									
								
	
									
										
										[image: Česká pošta]
									
								
	
									
										
										[image: GLS]
									
								
	
									
										
										[image: Zásilkovna]
									
								


						

						
							Bezpečné platby přes šifrované spojení s platební bránou

								
									
										
										[image: VISA]
									
								
	
									
										
										[image: Mastercard]
									
								
	
									
										
										[image: Bezpečná platba]
									
								
	
									[image: Comgate]
								


						

					

				

			

			
				
					
						Všechny práva vyhrazena Gramino
					

					
						Gramino provozuje i další e-shopy -
 Dexshell Trade
					

				

	    

		

    

  





  		
		
		
		    
    
	
	




























 
  [image: ]

  
    
    
    
    ×
  


  

    

    
  	
	



i
